

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Danamex Consulting ApS

Århusvej 46
8660 Skanderborg

CVR-nr. 34 88 56 13

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/10 2021

Niels Christian Andersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	9
Balance pr. 30. september 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danamex Consulting ApS
Århusvej 46
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 34 88 56 13
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Niels Christian Andersen
Judith Maria Andersen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 922.710, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 11.224.599.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(20.271)	(14.123)
Personaleomkostninger	1	<u>(37.000)</u>	<u>(78.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(57.271)	(92.123)
Finansielle indtægter	2	1.341.662	758.054
Finansielle omkostninger		<u>(101.509)</u>	<u>(96.437)</u>
Resultat før skat		1.182.882	569.494
Skat af årets resultat	3	<u>(260.172)</u>	<u>(38.258)</u>
Årets resultat		<u>922.710</u>	<u>531.236</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(798.348)
Overført resultat		<u>809.710</u>	<u>1.218.984</u>
		<u>922.710</u>	<u>531.236</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	75
Selskabsskat		0	36.445
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>36.520</u>
Værdipapirer		9.090.620	6.912.492
Værdipapirer		<u>9.090.620</u>	<u>6.912.492</u>
Likvide beholdninger		<u>3.336.156</u>	<u>4.486.377</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.426.776</u>	<u>11.435.389</u>
Aktiver i alt		<u>12.426.776</u>	<u>11.435.389</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		378.045	378.045
Overført resultat		10.733.554	9.923.844
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>11.224.599</u>	<u>10.412.489</u>
Selskabsskat		188.405	0
Anden gæld		1.013.772	1.022.900
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.202.177</u>	<u>1.022.900</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.202.177</u>	<u>1.022.900</u>
Passiver i alt		<u>12.426.776</u>	<u>11.435.389</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	378.045	9.923.844	110.600	10.412.489
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	809.710	113.000	922.710
Egenkapital 30. september 2021	<u>378.045</u>	<u>10.733.554</u>	<u>113.000</u>	<u>11.224.599</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	37.000	78.000
	<u>37.000</u>	<u>78.000</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2 Oplysning om dagsværdi		 <u>2020/21</u>
		kr.
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>6.525.412</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>1.758.635</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>8.703.540</u>
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	260.172	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>38.258</u>
	<u>260.172</u>	<u>38.258</u>